



8	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель физкультуры и обж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (14A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (17A)	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по ЭВТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Маслова Н.П.  
(Ф.И.О.)

(дата)

8.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда  
(должность)

(подпись)

Сайфутдинова Э.М.  
(Ф.И.О.)

(дата)

8.12.2020

Председатель профкома  
(должность)

(подпись)

Кулиева Л.Г.  
(Ф.И.О.)

(дата)

8.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Захаров И.Г.  
(Ф.И.О.)

(дата)

03.12.2020

